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 	where business 
 meets city life

Legenda Bestaande bebouwing	 In uitvoering Gerealiseerd gebouw met commerciele ruimte(n) Nog te realiseren gebouw met commerciele ruimte(n) Proefverkaveling

Valley
Bestemming: horeca/retail/cultuur
Oppervlakte: divers
Oplevering: 2021
Contactgegevens: OVG, Joppe van  
der Heijden, jvdh@ovg.nl

Atrium 
Bestemming: horeca / retail
Oppervlakte: 733 m2 (574+159m2)
Contactgegevens: Bart Boersma,  
b.boersma@gensvastgoed.nl

Hourglass
Bestemming: *gemengd
Oppervlakte: 675 m² verdeeld 
over 1 – 5 units
Oplevering: Q2 2020
Contactgegevens: Steve Schumann, 
schumann@kroesepaternotte.com

Xavier
Bestemming: horeca/retail
Oppervlakte: 110 m2

Oplevering: Q3 2019
Contactgegevens: 
Vincent Dijkstra, 
vincent.dijkstra@collier.com

The Gustav
Bestemming: *gemengd
Oppervlakte: 215 m² + 290 m²
Oplevering: 2020
Contactgegevens: BPD, 
Martijn Schouten
m.schouten@bpd.nl

SUD
Bestemming: *gemengd
Oppervlakte: 550 m2: Plint is op  
te delen in 1-6 units
Oplevering: Q2 2020
Contactgegevens: Didier Mulkens 
didier@vangoolelburg.com

54 6 7

In Zuidas worden gebouwen standaard met een ‘plint’ ontwikkeld. Met de plint wordt de begane grond van een gebouw bedoeld die veelal gevuld is met een maatschappelijke of 
commerciële voorziening zoals tandarts, kapper, winkel of horeca. Voorzieningen in de plint dragen bij aan een levendig, veilig en aantrekkelijk gebied. Deze Plintenkaart biedt ondernemers 
een overzicht van beschikbare commerciële ruimten in Zuidas. Ook geeft het een beeld waar op korte en op langere termijn nieuwe ontwikkelingen te verwachten zijn. Wilt u meer weten? 
Maak een afspraak met Janneke den Ouden via het Amsterdam Zuidas Informatiecentrum (contact@zuidas.nl of 0800 5065)

Plintenkaart september 2019

*horeca, detailhandel, maatschappelijke dienstverlening, zakelijke dienstverlening, consument verzorgende dienstverlening, kantoor, etc. Aan deze publicatie kunnen geen rechten worden ontleend.

Flow
Bestemming: *gemengd
Oppervlakte: 1300 m2

Contactgegevens: CBRE, Roy Broere,  
roy.broere2@cbre.com
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